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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3254676) Прва МФЛ 20/21
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 20/21

4.Коло

29.08.2020ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Гонев Илија
(Неготино)

Стојчевски Миле (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Стадион „Младост“ Струмица 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.08.2020ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Караколев Никола
(Штип)

Лика Куштрим
(Кичево)

Василев Коле (Скопје)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.08.2020ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БЕЛАСИЦА АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Петковски Зоран (Велес)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.08.2020ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Пројковска Ивана
(Скопје)

Стадион Чаир 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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31.08.2020ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК БОРЕЦ
1919 АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Ангелов Сашко (Кочани)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.08.2020ФК СИЛЕКС АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ристески Марјан (Кичево)Тефику Ндерим
(Куманово)

Стадион Силекс 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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